DSSD/DTSD1945三相电子式多功能电能表
DSSD/DTSD1945
三相电子式多功能电能表
使用说明书
DSSD/DTSD1945三相电子式多功能电能表
目 录
一、功能和特点.......................................................................................................................1
1.1 电能量计量功能...........................................................................................................1

产品自出厂日期起 18个月内，用户按说明书正常使用，并在制造厂封印完
整的条件下，若发现产品不符合技术参数，制造厂予以免费修理或更换。
六、订货须知
订货时必须标明品种、规格。
DSSD/DTSD1945三相电子式多功能电能表
22
附录一：报警和错误信息代码说明
信息类别 信息类别代码 信息代码 信息代码说明
错误信息 ERR2
00000001 时钟晶振无效
00000010 时钟读写错误
00000100 EEPROM读写错误
00001000 测量芯片读写错误
00010000 CPU程序错误
00100000 保留
01000000 电池低电压
10000000 SPI读写错误
报警信息
ERR1
00000001 过压
00000010 欠压
00000100 失压
00001000 断相
00010000 分相有功功率反向
00100000 电能反
01000000 断流
10000000 电压逆相序
ERR0
00000001 电流不平衡
00000010 有功超负荷
00000100 保留
00001000 保留
00010000 保留
00100000 保留
01000000 保留
10000000 保留
注：每一种报警或错误信息占用一个数字，如电表同时出现失压和欠压，则
显示为 ERR1“00000110”。
附录二：接线图
DSSD/DTSD1945三相电子式多功能电能表
23
1. 三相三线接线图
电压直接式， 电流互感式
电压互感式， 电流互感式
2. 三相四线接线图
电压直接式， 电流互感式
电压互感式， 电流互感式
电压直接式， 电流直接式
DSSD/DTSD1945三相电子式多功能电能表
24
3. 信号端子接线图
3.1 单 485接线图
3.2 单 485接线图（带继电器输出功能）
3.3 单 485接线图（带电源功能）
DSSD/DTSD1945三相电子式多功能电能表
25
3.4 双 485接线图
4. 脉冲测试示意图
DSSD/DTSD1945三相电子式多功能电能表
26